Ποσότητες   ΣΥΝΟΛΟ 

A/

A 
Ένδειξη εργασιών 

Αρχικο
ύ 

Προυπ
ο-

λογισμ
ού 

1ος 
ΛΟΓΑΡΙΑ

ΣΜΟΣ 

2ος 
ΛΟΓΑΡΙ
ΑΣΜΟΣ 

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚ
ΩΣ 

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

ΟΜΑΔΑ Α 
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ               

1 

Γενικές εκσκαφές σε 
έδαφος γαιώδες 

ημιβραχώδες 

1 m3  255,00 87,00 168,00 255,00 
Διακόσια πενήντα 

πέντε 

2 

Αποξήλωση 
ασφαλτοταπήτων 

και στρώσεων 
οδοστρωσίας 

2 m3  10,00 3,10 6,90 10,00 Δέκα 

3 

Διάνοιξη τάφρων. 
Διάνοιξη τάφρου σε 

έδαφος γαιώδες 
ημιβραχώδες. 

3 m3  14,00 0,00 14,00 14,00 Δέκα τέσσερα 

4 

Προμήθεια δανείων. 
Συνήθη δάνεια 

υλικών κατηγορίας 
Ε2 ως Ε3. 

4 m3  294,00 87,04 206,96 294,00 
Διακόσια ενενήντα 

τέσσερα 

5 
Κατασκευή 

επιχωμάτων 
5 m3  60,19 0,00 60,19 60,19 

Εξήντα και δέκα 
εννέα 

ΟΜΑΔΑ Β  ΤΕΧΝΙΚΑ 
ΕΡΓΑ           

6 
Πρόχυτα κράσπεδα 

από σκυρόδεμα 
6 m 94,00 0,00 94,00 94,00 Ενενήντα τέσσερα 

7 

Κατασκευές από 
σκυρόδεμα C16/20. 
Κατασκευή πλακών 
πλήρων ολόσωμων 

βάθρων   κλπ με 
σκυρόδεμα C16/20. 

7 m3  74,00 0,00 74,00 74,00 Εβδομήντα τέσσερα 

8 

Ξυλότυποι-
οπλισμοί. Ξυλότυποι 

χυτών τοίχων. 
8 m2 247,00 51,01 195,99 247,00 

Διακόσια σαράντα 
εφτά 

9 

Χαλύβδινος 
οπλισμός 

σκυροδεμάτων, 
χαλύβδινο δομικό 

πλέγμα Β500C 

9 

kg 

3.200,0

0 
250,00 

2.950,0

0 
3.200,00 

Τρεις χιλιάδες 
διακόσια  

10 

Συστήματα 
αναχαίτησης 

οχημάτων (ΣΑΟ). 
Μονόπλευρα 

χαλύβδινα στηθαία 
ασφαλείας 
ικανότητας 

συγκράτησης Ν2. 

1

0 
m 20,00 0,00 20,00 20,00 Είκοσι 

11 

Κατασκευές από 
σκυρόδεμα C16/20. 
Κατασκευή ρείθρων 

τραπεζοειδών 
τάφρων στρώσεων